Pouso Alegre, 04 de Abril de 2006.

Ofício Nº 164/2006

Senhor Vereador,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar de V. Exa. atenção para o controle da quantidade de cópias reprográficas utilizadas pelo gabinete dentro do mês.

Vale ressaltar que a Resolução nº 1000/2005 determina uma cota mensal de 500 (quinhentas) cópias, o que não está sendo cumprido, conforme consta do controle anexo.

Diante do exposto, solicitamos de V. Exa. o controle da quantidade das referidas cópias, já que é de responsabilidade da Câmara o pagamento do valor da cota. A Administração entende que, para os próximos meses, o Vereador que ultrapassar o limite da cota, terá o valor descontando em folha de pagamento.

Esperando poder contar com a compreensão de V. Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Miguel Simião Pereira

Vereador

Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 04 de Abril de 2006.

Ofício Nº 164/2006

Senhor Vereador,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar de V. Exa. atenção para o controle da quantidade de cópias reprográficas utilizadas pelo gabinete dentro do mês.

Vale ressaltar que a Resolução nº 1000/2005 determina uma cota mensal de 500 (quinhentas) cópias, o que não está sendo cumprido, conforme consta do controle anexo.

Diante do exposto, solicitamos de V. Exa. o controle da quantidade das referidas cópias, já que é de responsabilidade da Câmara o pagamento do valor da cota. A Administração entende que, para os próximos meses, o Vereador que ultrapassar o limite da cota, terá o valor descontando em folha de pagamento.

Esperando poder contar com a compreensão de V. Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Nelson Pereira Rosa

Vereador

Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 04 de Abril de 2006.

Ofício Nº 164/2006

Senhor Vereador,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar de V. Exa. atenção para o controle da quantidade de cópias reprográficas utilizadas pelo gabinete dentro do mês.

Vale ressaltar que a Resolução nº 1000/2005 determina uma cota mensal de 500 (quinhentas) cópias, o que não está sendo cumprido, conforme consta do controle anexo.

Diante do exposto, solicitamos de V. Exa. o controle da quantidade das referidas cópias, já que é de responsabilidade da Câmara o pagamento do valor da cota. A Administração entende que, para os próximos meses, o Vereador que ultrapassar o limite da cota, terá o valor descontando em folha de pagamento.

Esperando poder contar com a compreensão de V. Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Sérgio Bernardes da Silva

Vereador

Pouso Alegre-MG

PAGE